







































|     |                    |  GLUTEN   |  EI   |  MELK   |  SESAMZAAD   |  SOJA   |  WEEKDIEREN   |  VIS   |  SELDERIJ   |  MOSTERD   |  NOTEN   |  PINDA'S   |  SCHAALDIERE   |  LUPINE   |  ZWAVELDIOOX   |
|-----|--------------------|--|--|--|---|--|--|---|--|---|---|---|---|--|---|
| 94  | Kroepoek           | X  | X  |  |   | X  |  |   | X  |   |   |   | X   |  |   |
| 95  | Fried banana       | X  |  | X  |   | X  |  |   |  |   |   |   |   |  |   |
| 96  | Zoet aardappel     | X  |  | X  |   | X  |  |   |  |   |   |   |   |  |   |
| 97  | Broccoli           | X  |  | X  |   | X  |  |   |  |   |   |   |   |  |   |
| 98  | Uienringen         | X  |  | X  |   | X  |  |   |  |   |   |   |   |  |   |
| 99  | Garnalenkroket     | X  | X  | X  |   | X  |  |   | X  |   |   |   | X   |  |   |
| 100 | Zoete broodjes     | X  |  | X  |   | X  |  |   |  |   |   |   |   |  |   |
|     | <b>DINNER ONLY</b> |  |  |  |   |  |  |   |  |   |   |   |   |  |   |
| 101 | Kipspies           | X  |  |  | X   | X  |  |   |  |   |   |   |   |  |   |
| 102 | Biefspies          | X  |  |  | X   | X  |  |   |  |   |   |   |   |  |   |
| 103 | Champignonsoep     | X  |  | X  |   | X  |  |   | X  |   |   |   |   |  |   |
| 104 | Inktvis            | X  |  |  |   | X  | X  |   |  |   |   |   |   |  |   |
| 105 | Ebi Garlic         | X  | X  |  |   | X  |  |   | X  |   |   |   | X   |  |   |
| 106 | Gyoza              | X  | X  |  | X   | X  |  |   | X  |   |   |   | X   |  |   |
| 107 | Tori Peppa         | X  |  |  | X   | X  |  |   |  |   |   |   |   |  |   |
| 108 | Ebi Chili          | X  |  |  | X   | X  |  |   |  |   |   |   | X   |  |   |
| 109 | Korean BBQ Fish    | X  |  |  | X   | X  |  | X   | X  |   |   |   |   |  |   |
| 110 | Mosselen           | X  |  |  | X   | X  | X  |   |  |   |   |   |   |  |   |
| 111 | Zalm               |  |  |  |   | X  |  | X   | X  |   |   |   |   |  |   |
| 112 | Makreel            |  |  |  |   | X  |  | X   | X  |   |   |   |   |  |   |
| 113 | Carpacciosalade    |  | X  | X  |   |  | X  |   |  |   | X   |   |   |  |   |
| 114 | Crispy beef        | X  |  |  | X   | X  |  |   |  |   |   |   |   |  |   |
| 115 | Beef teriyaki      | X  |  |  | X   | X  |  |   |  |   |   |   |   |  |   |
| 116 | Usuyaki            | X  |  |  | X   | X  |  |   |  |   |   |   |   |  |   |
| 117 | Kangaroo           | X  |  |  | X   | X  |  |   |  |   |   |   |   |  |   |
| 118 | Ahirue (eend)      | X  |  |  | X   | X  |  |   |  |   |   |   |   |  |   |
| 119 | Kip teriyaki       | X  |  |  | X   | X  |  |   |  |   |   |   |   |  |   |
| 120 | Beefrolletje kaas  | X  |  | X  | X   | X  |  |   |  |   |   |   |   |  |   |
| 121 | Lamskotelet        | X  |  |  | X   | X  |  |   |  |   |   |   |   |  |   |
| 122 | Kiploempia         | X  |  |  |   |  |  |   |  |   |   |   |   |  |   |
|     |                    |  GLUTEN |  EI |  MELK |  SESAMZAAD |  SOJA |  WEEKDIEREN |  VIS |  SELDERIJ |  MOSTERD |  NOTEN |  PINDA'S |  SCHAALDIERE |  LUPINE |  ZWAVELDIOOX |
| 123 | Dragon Nigiri      | X  | X  | X  |   | X  |  |   |  | X   |   |   | X   |  |   |
| 124 | Unagi Dreams       | X  |  |  |   | X  |  | X   |  |   |   |   | X   |  |   |
| 125 | Flamed Sake maki   | X  | X  | X  |   |  |  | X   |  |   |   |   | X   |  |   |
| 126 | Sake Tobiko        | X  | X  |  |   |  |  | X   |  |   |   |   |   |  |   |
| 127 | CarpaccioRoll      |  | X  | X  |   |  | X  |   |  |   | X   |   |   |  |   |
| 128 | Tuna Maki          | X  |  |  |   | X  |  | X   |  |   |   |   | X   |  |   |
| 129 | Sake Truffel       | X  | X  |  |   |  | X  | X   |  |   | X   |   |   |  |   |
| 130 | Maguro Truffel     | X  | X  |  |   |  | X  | X   |  |   | X   |   |   |  |   |
| 131 | Spicy loempia's    | X  | X  | X  |   | X  |  |   |  |   |   |   |   |  |   |
| 132 | Garnaal peper      | X  |  |  | X   | X  |  |   |  |   |   |   | X   |  |   |
| 133 | Dragon Balls       | X  |  |  | X   | X  |  |   |  |   |   |   |   |  |   |
| 134 | Cocos Balls        | X  |  |  |   | X  |  |   |  |   |   |   |   |  |   |
| 135 | Tempura Melk       | X  |  | X  |   | X  |  |   |  |   |   |   |   |  |   |
| 136 | Mozarella sticks   | X  |  | X  |   | X  |  |   |  |   |   |   |   |  |   |
|     | <b>EXTRA €€</b>    |  |  |  |   |  |  |   |  |   |   |   |   |  |   |
| 146 | Zalm sashimi       |  |  |  |   |  |  | X   |  |   |   |   |   |  |   |





|                  |  GLUTEN |  EI |  MELK |  SESAMZAAD |  SOJA |  WEEKDIERTEN |  VIS |  SELDERIJ |  MOSTERD |  NOTEN |  PINDAS |  SCHALDIERTEN |  LUPINE |  ZWARTBROOD |
|------------------|--|--|--|---|--|---|---|--|---|---|--|--|--|--|
| Cappucino        |  |  | X  |   |  |   |   |  |   |   |  |  |  |  |
| Latte Macchiato  |  |  | X  |   |  |   |   |  |   |   |  |  |  |  |
| Koffie verkeerd  |  |  | X  |   |  |   |   |  |   |   |  |  |  |  |
| Espresso         |  |  |  |   |  |   |   |  |   |   |  |  |  |  |
| Dubbele espresso |  |  |  |   |  |   |   |  |   |   |  |  |  |  |
| Decafe           |  |  |  |   |  |   |   |  |   |   |  |  |  |  |
| Decappucino      |  |  | X  |   |  |   |   |  |   |   |  |  |  |  |
| Irish Coffee     |  |  | X  |   |  |   |   |  |   |   |  |  |  |  |
| French Coffee    |  |  | X  |   |  |   |   |  |   |   |  |  |  |  |
| Spanish Coffee   |  |  | X  |   |  |   |   |  |   |   |  |  |  |  |
| Italian Coffee   |  |  | X  |   |  |   |   |  |   |   |  |  |  |  |

Wij hebben de allergenen-lijst zorgvuldig samengesteld op basis van de wetgeving van de NVWA en verstrekte productinformatie van onze leveranciers en producten.

Helaas kunnen wij niet 100% uitsluiten dat er door kruisbesmetting onbedoelde allergene ingrediënten (sporen) in onze gerechten terecht komen.

*Hulp nodig? Vraag een van onze collega's*

**ASIAN**  
BOULEVARD